
SiSl^^WSi^^aSSň^SiíSLSÍSS^SC,^.

2018/1090/Oall OPC

4!! Í*M<;- . '">.*.#*• **■*. /'.?■ w M'-"-.- %' m>

Kupní smlouva č....
I &3J| s

dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku

(člsfef ámč^)ujý:íj|o)^, '. ť

, '■- ?•':;*; ■

^ • %:',%.
»'*1

1, Smluvní strany 
Kupující:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: 
ve věcech technických: 
email

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
00234516
CZ00234516

?>r% 
Wfš-

. %
J*.‘'?& ■■ ■*

■>' 0 k

'Uf ^‘fíÁ w

v%fc!
'Wý:-^''

(dále jen „kupující")

***: $ '&"5 %,
\ffe . - J ',

ft*'*- f: *,;*
Vw-lfiSj"" ; ' - "fí-J1

"ff .
♦ ...............

Prodávající: amond, spol. sí;o,^
Sídlo: Smečenská 889, 272 04 Kladno 

IČ: 46359168 
DIČ: CZ46359168 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:______________
Zapsán v obchodním rejstffkfffel'eném w .M$&' U0M Kjá%ú

iái f 1
%K , ....
šT i

* .w^vw., u Městského sp^d^vP^ze, oddíl C, vložka 13492

Zastoupen
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

(dále jen „prodávající") /**■
(každý samostatně jako „smluvní strana", společně^ako „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly uzavřít ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva"), za podmínek uvedených v následujících článcích.

Prodávající prohlašuje, že uzavřením této kupní smlouvy současně akceptuje veškeré podmínky 
uvedené kupujícím v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup 
osobního automobilu SENIOR TAXI" (dále jen „veřejná zakázka") zadávané v souladu s §§ 6, 27 a 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1. Předmět koupě:
1.1. Předmětem koupě je dodávka 1 osobního automobilu dle přílohy č. 1 Smlouvy - Technická 

specifikace (dále jen „zboží").



y
1.2. Prodávající se zavazuje, že zboží splňuje veškeré podmínky dle na^rp^vl§d|^1;?3/2:D16;?šb:- '■ J :■
1.3. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky zboží je proveděhíf.f%^^^fej)ňtážníteh' a,.; 

instalačních prací souvisejících se zprovozněním zboží, doprava a zaškSlenf bbšluht^ .

I
. . . i

V ■ '<■■ ■:*.
:k *
&

2. Termíny a místo plnění: | -
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15.8.2018% 'V/^
2.2. Místem dodání zboží je sídlo zadavatele -nám. Starosty Pavla 44, 27%52, Klvaápo ^
2.3. Prodávající odpovídá za to, že při realizaci dodávky budou dodrženy ižayazři,é%ráyní předpisy 

(zejména bezpečnostní předpisy) a platné i doporučující technické normý!%^-% %%% %
2.4. Předání zboží:

Prodávající předá písemným předávacím protokolem zboží kupujícímu v místě plnepčPn předání 
zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu v rozsahu 
požadovaném příslušnými předpisy a normami. Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 
pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno k předání. Kupující je povinen v tomto 
termínu zahájit přejímací řízení. V případě, že zboží bude vykazovat takové vady, které budou 
bránit jeho převzetí,,prodávající je poviňen^na "v1a|tní náklady ^provést jejich odstranění a 
opětovně zahájit pf^jín^&%říz(eňi^%/tom.- ;c^jtdně povinnosti úhrady
smluvní pokuty za Řeóojirž§pÍgérItiíňu^^ávkyr Sot^stff řed^acihotlrotokolu budou veškeré 
doklady nutné k ^řádnérr^^|^p;^^i^př|drrí%il^l|pť%|i^fiiln^Joloží prodávající tyto 
doklady: ** áťíi.fc Mprovoz”áni p,edmě,u p Minirr'á"

m. že zboží odpovídá požadavkům kupípísemné prohlášení;^ \bm, že^zjpoží od 
právním předpisům^rtqfmám. a standardům Ju 
netrpí ani jinými práyH^%5Xji/^rr|i^^^hríiV ^ %
písemné prohlášení o tom, že veškeré součástí zboží 
použity v souladu s poíyny jejích výrobců, - 
záruční listy, | ' /" - .

návod k obsluze v čes|érří jažyce, /_( ’ '
technický průkaz (průKazý), \ ,; L ^■
doklady o shodě zbo|f,.. ^ 
doklad o splnění emisfW|n4i^i:tů?;^;

•* vv£: '

v ( ,_ adávkůrrř kupujícího a všem příslušným 
že ninr> zátížerio^žjfdn ými právy třetích osob a

|t i
a véškeré technická zařízení byly

%

l
|S|í

A/%i3;3í:'' Cena předmětu kpůpě: V/

3.1. Cena zboží podle čl. 2. a technického provedení dle př. č. 1 této Smlouvy činí:

Celková cena bez DPH '

DPH 21%............ ....V....1&1.43.0,- Kč Í^Xí*'^

Cena celkem vč. DPH .............A.1.9.3.-.QP.?,-Ké^
3.2. Celková nabídková cena je stanovena nabídkovou cenou za dodávku 1 ks nového vozidla.

3.3. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
3.4. Kupní cena zahrnuje kromě ceny předmětu koupě dle čl. 2 této Smlouvy rovněž veškeré náklady 

spojené s dodávkou zboží, jako jsou např. správní poplatky, doprava, zaškolení obsluhy, předání 
všech potřebných protokolů a dokladů.

4. Platební podmínky
4.1. Kupní cena za zboží bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího protokolu 

kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručené faktury.
4.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené 
náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji prodávajícímu na doplnění.

4.3. Kupující neposkytuje zálohy.



gsssssssaasí

■;.-r^..AťM %£ ... 'i' 'i
4.4. Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře prodávajícího svůj nár:ok%iá; ^áplácéní^mluplčh J

pokut, případně nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu. M? p ^/l*'^ ■*
4.5. Ohrada bude prováděna v české měně. ^

'í. •

*», % .
I*

ii4.6. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla Z- 4 |
- číslo faktury m Šh^g
- den odeslání a den splatnosti faktury jgr 'f • WM&) 0i
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit Špféjfceip daně

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný^íč^é^tiŠu^uv/^dep^n

v této smlouvě
- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky
- označení zboží
- razítko a podpis oprávněné osoby
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty

4.7. V případě, že faktura nebude obsahovat §Jhiora uvedené náležitosti, kupující je oprávněn vrátit ji 
ve lhůtě splatností prodávajícímu na dosněnílVitakoveřn případě neplyne ihůta splatnosti a nová 
lhůta r-'~*—ati&afcr«.

5.1. Kupní cena je nejvýše přípustná a nepřěkročitelná* é f?
• «» ■ M' ^ w-y v -v ^ :W. y .y.- * W-mi 'J

5.2. Kupní cena může být měněna v souvj§lq?ti sefzrfěifou daňových předpisů majících vliv na cenu 
předmětu plnění. Kupníičěna šfe mftžl změnit p^yi^.J^iqiíou dB&iřsmluvních stran v případě, 
kdy se strany dohodnou na^změne/čistrpředmětu kpupě V tomto |>řípadě pak kupující zaplatí 
cenu zvýšenou či sníže|qu> ,s přihlédnutím k*'íozdfíu v rozsah lil nutné činnosti a v účelných 
nákladech spojených se změnoirčásti předmětu#koupě. Tato změna bude dohodnuta dodatkem k

* f\ r - ; ... |•**;'>i:
S* ///i '\ f§*Mt!

této smlouvě.

i *$; # /J 6. SmIC Mí
Jestliže prodávající pfegg, z|>ož(;:pů térnfínu ifyejten§m v čl. 2.1 féto 'Smlouvy, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny.bez DPH za každý započatý den prodlení.

6.2. Jestliže prodávající nezapne s odstráňovárvm vad zbgží, které -se ''vyskytly v záruční lhůtě, v

6.1.

termínu nejpozději do 3 pragdviflcřřclfít^cl- t^fonicl0lýýžyy [tipujícího, zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z kupní ceny ifěž ĎPH za.každýnkpjěndářrví din prodlení.

6.3. Jestliže prodávající neodstraní'do 1^prácpvgcl% dnů od telefonické výzvy kupujícího 
vadu, která se vyskytla v záruční Ihůtě^flíátklmfu^í fžoŘutu ve výší 0,05 % z kupní ceny bez 
DPH za každý kalendářní den prodlení!4^/ případě poskytnutí náhradního vozidla kupujícímu 
nebude smluvní pokuta účtována.

6.4. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen prodávajícímu uhradit za každý 
kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění platby je 
datum odepsání částky u peněžního ústavu kupujícího.

Smluvní strany si ujednávají, že uplatněním smluvní pokuty či úroku z prodlení nezaniká oprávněné
straně právo na náhradu skutečně způsobené škody.

7. Nabytí vlastnického práva
7.1. O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami. Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím. Okamžikem převzetí 
zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.



8. Záruky
8.1. Celková doba záruky za předmět koupě dle čl. 1 této smlouvy činí 24 měsíců, jp,
8.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží na základě předávacího protokolu^ & 

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku na jakost, tj. že zbožQákp; celek i každá:jějí 
jednotlivá část bude mít vlastnosti stanovené v obecně závazných: p;ávníchj předpisech, 
technických normách, deklarované výrobcem zařízení dodávaných v rárrffií přýd^eti|kfupě, ^ 
Prodávající přejímá závazek, že zboží specifikované v bodě 1 Smlo&fy^J^pp^^oňče®%á‘ 
předání kupujícímu plně způsobilé k řádnému užívání dle garantovanytff tSchnic)<ýcft parametrů 
a bez jakýchkoli vad. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za :jSdy%vzniklé

8.3.

8.4.

chybnou funkcí zboží.
8.5. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny kupujícím, 

resp. zaměstnanci kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou.
8.6. Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoliv během záruční doby.
8.7. V případě prodlení prodávajícího s odstrari|h.ígi jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou

funkčnost provozu zboží je kupující qpřáj/něn :qd§jtr§Jiit*tuto vadu či překážku prostřednictvím třetí 
odborné osoby na náklady prodávájí<|hdt ahiž^takoyý jtásáh má j£kýKj&lí' vliv na záruku za jakost. 
Prodávající se ;rfSkía'dy^ ;^'tím spójáié do 10 (deseti) dnů
ode dne doručení (

8.8.

poskytovány bezplatně. ;p pravý a prodaj náhraBnphidíJů zajiltufé v^piné míře prodávající. V 
ostatním se úprava posk^yah|^z^i^.0n| fídíÉ^PÍy|n(mi všeobecných záručních podmínek 
prodávajícího, které jsoil součástí zar|jční á servisní tfhížky (zgruční a servisní knížka bude 
kupujícímu předána spolu s předáním žpřevzetím^bóží). , H i

i-i ------ - m
w■ -M.wv% ■■a'V|

■%

' % v9. Záruční servis
9.1. V případě závady na ;žboží „jzě/prpdáýající ^javá&je zahájiř odstranění závady zboží do 3 

pracovních dnů od nahlášéhí zá^dy {iéěiox\\c%y)0x0p\Kr% ^
9.2. Prodávající poskytne r|áHMdnIfffří jtadjě pqijcffy V záruční folii. 1,
9.3. Doprava porouchaného fnet)QMzdhl|^fr^zidl%ž|^sídla ;zadaýafěÍě tlo servisu v záruční době

jedná-li se o záruční opfeVuJer:n^á|Jafy‘;t)řÓdá^aijiřího./.;; $
9.4. Autorizovaný servis :

Název: AMONpx spol. s r.o,......
Sídlo : .Sn?eČ€.n.ská889^ 272.04. Kladno,.. 

Kontakt:
*u" ♦ i,

§ ■ 
h l;#

>**'5r

Dostupnost autorizovaného servisu po nahlášení vady či poruchy 24 hod ve všední dny.
Cena za provedení servisní prohlídky - cena za prácí v době záruky Kč/hod (základní hodinová 
sazba)...........9.42 Kč/hod.

10. Přejímka
10.1. Kupující je povinen provést neprodleně po obdržení zboží řádnou přejímku zboží a zkontrolovat 

druh, množství a jakost. 11

11. Odstoupení od smlouvy
11.1.Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím.



/y™-f /& '- ft'-
11.2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: y'/ yý

zpoždění předání zboží delší než 14 dnů, , - 7r ..,H
provedení zboží v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinýílttz^aznýfc.^ředpisVfa

normanu m T "
11.3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí dp likvidace neb^na 

jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení v průběhu platnosti smlodj/ý p dodá^g zbo^ do 
okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí. V takovém případě se sfnjouva: ru!|p#saměh^ 
počátku a kupující není povinen hradit prodávajícímu jakoukoliv cenu zatjiž vyrofenlú^ášt zbpŠí 
případně za zboží celé, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. é wfymf.'-

12, Zaverecna ustanoveni *
12.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohbdě nedojde, 

činí smluvní strany prorogační ujednání a stanovují místně příslušným soudem k řešení sporů, 
Okresní soud v Kladně.

12.2.

12.3.

Kupující se zavazuje neprodleně pzháijjit *pr;§jdávaj|címu jakékoliv změny týkající se jeho 
bankovního spojeni*vzniku platftífer^feh^ř^stí5á^)|; r

Zásahy vyšší moci 
poruchy, stávky 
prodávajícího po 4 C
Tyto uvedené zásahy

dopravní a energetické

12,4.

... w :jfr, povinností na straně
tahutSfenhoiti žm?njlňý%událogťí bez povinnosti náhrady škod. 

mocí je však prodá>Éjící$ffcviněn kupj0c\]$u bezodkladně prokázat.
7 '.^£ -v. '.v . ■ g

Změna podmínek a fdo.ďa|ký’ Smíoúvy jsou nlolfé pbuze físemnou formou a musí být 
odsouhlaseny oběma^sftangníí Ši$Ěyp\ strady ve smyslu us|.|§ 564 občanského zákoníku 
vylučují jinou formu změgjTSmloúvy. ’ 1

&
£ £ #1q ří .->5. - / . .. ■ % wy %

12.5, Tato Smlouva se řídí přísíušhými ustanovením^ občanského ^koníku a je vyhotovena ve 
čtyřech stejnopisech,'^nichž každý rrfá povaI%iifg|nálu. Kiípujid obdrží 3 (tři) vyhotovení a
prodávající 1 (jedno} W ťÉÚ

12.6. ti dnenf podpl;

;é Sí*

• i«
> ujs m I uvn í chsťřan *ayjL &Tato Smlouva nabývá p

■% W
12.7. Smluvní strany berou na^vědomL Žé^tato. Smlouva-llhlsledhe dodatky k ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle 2ákd^4^6/198^^^^\^pdn%tí přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisu a v sóĎla^^^a^ífei^Jfe^^BfeďlS Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveř^fíbv^Wf^iěcMfojjniíluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a prohlašují, že žádné u sta n o ve nfTét^Sífh! o u v y nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a Smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

12.8, Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromaždtije osobní údaje Prodávajícího za účelem realizace 
této smlouvy. Kupující se zavazuje zpracovávat osobní údaje Prodávajícího pouze k účelu 
danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je 
vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

http://www.mestokladno.cz


12.9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a #á^ě^íněná vůle 'Uzavřít 
Smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz tohfrpppoju| oprs^něhhžáštupci 
smluvních stran své nnHnisv T:ÝV-smluvních stran své podpisy. 

Přílohy
číslo 1 - Technická specifikace zboží

Ig^-C "4
1

MNÍÍ’
; ’i. H 

í-f/ 
, I.;/

' primátor/
Statutární město Kladno

s r.o.

i

44. 'i

‘v> •


